
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 Rep. Gen. 1871 /2015 

Settore Lavori pubblici 
Servizio LL.PP. Mobilità, Energia e Ambiente 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 356 del 25-06-2015 
(n. 1066 / 2015 del Registro Generale) 

 
Oggetto: Lavori di adeguamento della Caserma Carabinieri - Sostituzione di n. 2 infissi esterni 
 

IL DIRIGENTE 
Premesso che nell’ambito dell’intervento di adeguamento della Caserma Carabinieri di Ortona si è 
reso necessario procedere alla sostituzione di n. 2 infissi in ferro ad un alloggio di servizio; 
Visto il preventivo di spesa rimesso dalla ditta DI PRINZIO Renato con sede in Filetto, Via Colle 
di Sciore, 15 partita Iva 01273410694, per la fornitura e posa in opera di n. 2 finestre a due ante in 
alluminio a taglio termico e compreso di vetro camera, al costo di € 405,00 cadauno; 
Valutato congruo e conveniente il suddetto preventivo; 
Considerato che alla spesa può farsi fronte con le somme a disposizione dell’intervento di 
adeguamento Caserma Carabinieri  finanziato con mutuo Cassa DD.PP. posizione n. 4522356/00 ex 
cap. 20463 residui 2008 imp. 20090001450; 
Visto l’art. 125 c. 8 del D. Lgs. n. 163/2006; 
 

DETERMINA 
 

1 – Affidare alla ditta DI PRINZIO Renato con sede in Filetto, Via Colle di Sciore, 15 partita Iva 
01273410694, la fornitura e posa in opera di n. 2 finestre a due ante in alluminio a taglio termico e 
compreso di vetro camera, presso un alloggio di servizio della Caserma Carabinieri, al costo di € 
810,00 + Iva. 
2 – Dare atto che alla spesa si fa  fronte con le somme a disposizione dell’intervento di 
adeguamento Caserma Carabinieri  finanziato con mutuo Cassa DD.PP. posizione n. 4522356/00 ex 
cap. 20463 residui 2008 imp. 20090001450, che sarà debitamente reiscritto nel redigendo bil. 2015. 
3 – Dare atto che la ditta affidataria risulta in regola con il DURC. 
4 – Dare atto che al presente affidamento è attribuito il codice CIG: X55143972F 
 
 

IL COMPILATORE 

DiN. 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 
                                                                                                                                                                   Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  7.07.2015 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

 Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


